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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01922027O

2. Data e Regjistrimit 22/07/2020
3. Emri i Subjektit S.Z.B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, Banese Private 
Nr.207 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Agjensi udhetaresh. transport i mallrave dhe i pasagjereve, 

brenda dhe jashte vendit, per llogari te shoqerise dhe te te 
treteve, me mjetet e vete shoqerise ose me mjetet e te treteve, 
transport detar, ajror, tokesore. Agjensi shitje biletash avioni, 
tregeti ose automjetesh tokesore. –Import-eksportdhe 
tregetim me shumice e pakice e mallrave e artikujve te 
ndryshem, industrial, ushqimore, produkteve te ndryshme 
bujqesore, blektorale e fruta perimeve, prodhimeve te detit, 
pije freskuse, te miellit e nenproduktevete tij, te 
konfeksioneve e veshembathjeve, paisje elektrike, 
elektronike, kompjutera, higjenosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike artizanati, duralumini, mekanike. Tregtim 
karburantesh te ndryshme me pakice , si dhe vajrave 
lubrifikante te gazit te lengshem per ngrohje si dhe per me 
impiant gazi, pajisja ngrohse gazi si dhe mbushjen e 
bomblave te gazit per tregtimin e tyre me pakice. Specialist 
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te ndertimit si: Murator, suvatime, karpentjer, armaturash, 
veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, suvatime, riparime te 
ndryshme, instalime hidraulike, elektrike, montim e cmontim 
skelash etj. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente 
betoni e b/arme te zakonshme –pararendur , gur dekorative. 
Prodhim materiale me baze bitumi sintetike. Ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile 
industriaie, turistike, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstuksione. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III dhe II -
I.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertimi ujesjelles kanalizime, etj. 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa ose shumekateshe ose komplekse pallatesh,Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Hapje Bar-Kafe.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi dhe kurative, qendra fitnesi 
{palester}.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit, etj. Servis te automjeteve i të gjitha nivele , 
dhe te gjitha mjeteve  (tonazh i lehte dhe i rende) dhe 
ndryshim konstrukti i tyre .Kolaudim Mjetesh Ruajtje dhe 
Siguri fizike  per individe dhe per trupa diplomatic , 
ambjente e ndryshme, institucione qendror dhe local, banka 
etj..Transport per  mallra me vlere monetare  me mjete 
sigurie .  
Gëzim Bilja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2020                Deri: 16/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimBilja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gezimbilja@icloud.com  
Telefon: 0682075600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-552089-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6107A4-6BFC-4197-9785-41C5FA884E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D56BF-9C03-49DB-B2A9-F86401B508EC

